



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Varnæsvej Holding ApS

Sønderport 66-68, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 58 16 48

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/9 2017

Frede Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varnæsvej Holding ApS Sønderport 66-68 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 58 16 48
	Stiftet: 9. maj 2008
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frede Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associerede virksomheder	Brdr. Liss A/S, Aabenraa Ejendomsselskabet Sønderport 66-68 ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og af at være holdingselskab for associerede virksomheder med drift af detailhandel med automobiler og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 125.144 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 173. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 5.295.165.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Lejeindtægter	33.500	0
Drift af ejendom	-23.693	0
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-3
Bruttoresultat	4.807	-3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.562	0
Driftsresultat	-2.755	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	119.847	161
Andre finansielle indtægter	17.472	18
Øvrige finansielle omkostninger	-5.790	0
Resultat før skat	128.774	176
Skat af årets resultat	-3.630	-3
Årets resultat	125.144	173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	73.444	122
Disponeret i alt	125.144	173

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.248.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.668</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.295.694	4.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.295.694</u>	<u>4.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.544.362</u>	<u>4.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	346.191	333
Andre tilgodehavender	1.970	3
Tilgodehavender i alt	<u>348.161</u>	<u>336</u>
Likvide beholdninger	413.839	571
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.000</u>	<u>907</u>
Aktiver i alt	<u>6.306.362</u>	<u>5.229</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.118.465	5.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	<u>5.295.165</u>	<u>5.221</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Selskabsskat	7.040	5
Anden gæld	999.157	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.197</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.197</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>6.306.362</u>	<u>5.229</u>